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GODZINY PRACY PSYCHOLOGÓW I PEDAGOGA SZKOLNEGO
2021/2022



Psycholog EWA ABRAMOWICZ (A1-A13 + C4-C6)

	PIĄTEK
	CZWARTEK
	ŚRODA
	WTOREK
	PONIEDZIAŁEK
	DZIEŃ

	8.30-14.30
	8.30 – 13.00
	8.30-15.00
	8.30-15.00

	8.30- 13.00
	GODZ.





Psycholog AGNIESZKA MOLENDA (B1-B13 + C1-C3)

	PIĄTEK
	CZWARTEK
	ŚRODA
	WTOREK
	PONIEDZIAŁEK
	DZIEŃ

	8.00 – 14.30
	8.00-16.00
	8.00-11.30
	12.30-15.30
	8.00 – 15.00
	GODZ.





Psycholog JOANNA MITSOPOULOS (RW)

	PIĄTEK
	CZWARTEK
	ŚRODA
	WTOREK
	PONIEDZIAŁEK
	DZIEŃ

	12.00-14.00

	8.00-16.00

	12.00-16.30

	12.00-14.00
16.00-16.30

	8.00-13.00

	GODZ.





Pedagog IZABELA MARCINIAK (SP, PDP, RW)

	PIĄTEK
	CZWARTEK
	ŚRODA
	WTOREK
	PONIEDZIAŁEK
	DZIEŃ

	8.00-12.40
	8.00-14.35


	8.00-13.30
	8.00-14.30
	8.00-13.30
	GODZ.






